
Отделение Священно-Церковнослужителей, заочный сектор, итоговая сессия 2018-19 учебного года, третий курс Аудитория 217
Д

ни Время Понедельник 10 Вторник 11 Среда 12 Четверг 13 Пятница 14
9:00
10:20

День памяти 
Великого 

Князя 
Михаила 
Романова

Древнегреческий язык (практика)
д.фил.н. доц. Братухин Александр 

Юрьевич

Зачет: Древнегреческий язык
д.фил.н. доц. Братухин Александр 

Юрьевич

10:30
11:50

Миссиология (социальное служение, 
кате-хизация, молодежное слу-жение, 
образова-тельная деятель-ность РПЦ) 

(практика) -- к.культ. иеромонах 
Симеон (Минаков)

Теория и история церковного 
искусства (практика)

преп. Диакон Геннадий Вихарев

Теория и история церковного 
искусства (практика)

преп. Диакон Геннадий Вихарев

12:00
13:20

Миссиология (социальное служение, 
кате-хизация, молодежное слу-жение, 
образова-тельная деятель-ность РПЦ) 

(практика) -- к.культ. иеромонах 
Симеон (Минаков)

Экзамен: Миссиология (социальное 
служе-ние, катехизация, молодежное 
слу-жение, образовательная деятель-

ность РПЦ) -- к.культ. иеромонах 
Симеон (Минаков)

Гомилетика (практика)
преп. протоиерей Олег Игнатьев

Экзамен: Теория и история 
церковного искусства

преп. Диакон Геннадий Вихарев

14:00
15:20

Встреча студентов заочного 
отделения с администрацией 
семинарии, аудитория 2015. 

Гомилетика (практика)
преп. протоиерей Олег Игнатьев

Зачет: Гомилетика
преп. протоиерей Олег Игнатьев

15:30
16:50

Древнегреческий язык (практика)
д.фил.н. доц. Братухин Александр 

Юрьевич

--:--
--:--

Время Понедельник 17 Вторник 18 Среда 19 Четверг 20 Пятница 21
9:00
10:20

10:30
11:50

12:00
13:20

14:00
15:20

15:30
16:50

--:--
--:--


